
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00095812- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La solicitud realizada por la Dirección de Deportes en referencia a la autorización para
poder disputar la fecha Nº 21 del Torneo Competitivo de Hockey Damas B2 a realizarse el
día sábado 12 de octubre de 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que teniendo en cuenta que dicho día es feriado nacional con motivo del día del Respeto a
la Diversidad Cultural se solicitó a la Federación Cordobesa de Hockey sobre Césped una
reprogramación del encuentro, pero el equipo Tablada “Rojo” no puede modificar su fecha
por cuestiones de calendario programado y tampoco se puede cambiar la localía;

Que desde la Coordinación docente de la Dirección de Deportes de la UNC, se considera
importante garantizar la realización de dicha fecha para cumplir con los compromisos
asumidos;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U EL V E:

ARTÍCULO 1°: CONVALIDAR la disputa de la fecha Nº 21 del Torneo Competitivo de
Hockey Damas B2 realizada el día sábado 12 de octubre de 2024.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Deportes. Comuníquese y
pase al Área Contable de la Dirección de Deportes. Cumplido, archívese.

vb




	fecha: Martes 15 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-412-E-UNC-BIMO#REC
		2024-10-15T11:29:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T11:29:02-0300
	GDE UNC




